
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

DECRETO Nº 033/2018, DE 13 DE JUNHO DE 2018. 
 

  
HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 004/2018.  
 
 
MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita Municipal 
de Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, 
inciso VIII da Lei Orgânica do Município. 
 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica homologada a lista final dos aprovados no Processo Seletivo 

do Edital nº 004/2018, de 25 de Abril de 2018: 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF 

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.F CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0005 - JUCILENE DOS SANTOS SANCHES 7,56 1º LUGAR APROVADO 

0028 - DIANA DE FATIMA FIAMETTI 7,20 2º LUGAR APROVADO 

0030 - JULIA PAULA BERNO DE SOUZA 5,06 3º LUGAR APROVADO 

 
 

AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.F CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0031 - MARCOS  AUGUSTO RODRIGUES 7,36 1º LUGAR APROVADO 

 
 

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.P.O N.P.P M.F CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0033 - EZAIR DE TOMIN 4,10 8,00 6,05 1º LUGAR APROVADO 

0020 - ROBSON MIGUEL DE ABREU 4,94 7,00 5,97 2º LUGAR APROVADO 

0021 - CARLOS GABRIEL CHAVES 4,64 7,00 5,82 3º LUGAR APROVADO 

0015 - ANDRE SANCHES 3,20 8,00 5,60 4º LUGAR APROVADO 

 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADA 

INSCRIÇÃO - CANDIDATO N.P.O N.P.P M.F CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0036 - VOLNEI ANTONIO DA SILVA 
PEREIRA 5,58 10,00 7,79 1º LUGAR APROVADO 

0011 - MAICON OLIVEIRA 4,26 7,00 5,63 2º LUGAR APROVADO 

0035 – LUCAS JUNIOR PEREIRA 3,20 8,00 5,60 3º LUGAR APROVADO 

 
 
 
 



 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
  
 

Vargem Bonita, 13 de Junho de 2018. 
 
 
 

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI 
Prefeita Municipal 

 

 

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 14/06/2018, de 

acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013. 

 

 

 

SUÉLEN FAVRETTO 
Secretária de Administração e Finanças 


